



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

2017 MAYIS AYI

E-BÜLTENİ



ÇAKMAK BARAJI TOPLANTISI BORSAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar, MHP İlçe Başkanı Ayhan Yeni, Ziraat Odası ve Süt Üreticileri Birliği Başkanı Kayahan Çolak, Muhtarlar Derneği Başkanı Hayati Balkan, Kent Konseyi Başkanı Mehmet Akbal ve Kent Konseyi Çevre Yürütme Kurulu Üyesi Av. Bülent Kaçar'ın katılımları ile borsamızda 02.05.2017 tarihinde, Trakya Bölgesinin GAP'ı olarak adlandırılan ve İlçe halkımız tarafından uzun yıllar ümitle hayata geçirilmesi beklenen 522.000 dekar tarım arazisini sulu tarıma açacak olan Çakmak Barajı ile ilgili son günlerde gündeme gelen Çakmak Baraj Gölünden ve Meriç Nehrinden Toplanan suyun



tarımsal sulama dışında Organize Sanayi Bölgelerinin su ihtiyaçlarını karşılamak için kullanılacağına yönelik iddiaları görüşmek üzere toplantı gerçekleştirildi. Kent Konseyi Çevre Yürütme Ku-

rulu Üyesi Av. Bülent Kaçar'ın konu hakkındaki sunumu ile bilgiler verdiği toplantı sonrası DSİ Bölge Müdürlüğünden randevu alınarak konu ile ilgili bilgi alınması kararı verildi.

AKBANK ŞUBE MÜDÜRÜNDEN BORSAMIZA ZİYARET

Akbank Uzunköprü Şube Müdürü Mahmut Topaloğlu 03.05.2017 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştü. Ziyarette Akbank Uzunköprü Şube Müdürü Mahmut Topaloğlu Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'a Akbank'ın hizmetleri hakkında bilgiler vermiştir.



BORSAMIZDA ISO 9001:2015 TEMEL BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ



03-04 Mayıs 2017 tarihlerinde Uzunköprü Ticaret Borsası'nda Smartek Eğitim ve Danışmanlık firması eğitmenlerinden A. Arsev Akün tarafından borsamız personellerine TS EN ISO 9001:2015 standardı şartları, revizyon süreci, proses yaklaşımı, risk tabanlı proses yönetimi ve dokümantasyon konuları hakkında bilgiler verildi. Uzunköprü Ticaret Borsası Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleşen eğitimde 2008 versiyonu 2015 yılında revize olan TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi konularında katılımcılara bilgiler verildi.

“X” KUŞAĞINDAN “C” KUŞAĞINA AİLE VE İŞ YAŞAMINDA KUŞAK YÖNETİMİ KONFERANSIMIZ YOĞUN İLGİ GÖRDÜ



Uzunköprü Ticaret Borsası ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İşbirliği ile TOBB ETÜ SEM Eğitmeni Danışman Doç. Dr. Cengiz TAVUKÇUOĞLU' nun “X KUŞAĞINDAN C KUŞAĞINA AİLE VE İŞ YAŞAMINDA KUŞAK YÖNETİMİ” konulu konferansımız 05.05.2017 tarihinde Atatürk Kültür Merkezi konferans salonunda gerçekleştirildi. “X KUŞAĞINDAN C KUŞAĞINA AİLE VE İŞ YAŞAMINDA KUŞAK YÖNETİMİ” konulu konferansa Kamu ve Sivil Toplum Kuruluşlarının Başkan ve idarecileri ile Borsamız Üyeleri, Uzunköprü’de eğitim gören öğrenciler ve ilgili vatandaşlar katıldılar. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan’ın açılış konuşmasını yaptığı konferansta TOBB ETÜ, Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi, Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama merkezi Eğitmenlerinden Dr. Cengiz Tavukçuoğlu tarafından Uzunköprü Ticaret Borsası (UZTB) üyelerine Helikopter Aileler, Korumacı aile tutumlarının iş yaşamına yansımaları, Geçmişin paradigması ile bu günü anlamaya çalışmak, Dünya çapında iş dünyasında kuşaklar, Sessiz Kuşak, Baby Boomers’lar, X, Y ve Z Kuşakları, Kuşakların temel özellikleri ve farklılıkları, Kuşakların İletişim Süreci ve Algıları, Kuşakların işe bakış açıları



ve iş yaşamından beklentileri, Kuşakların Kariyer algıları ve liderlik tarzı beklentileri, Değişen iş yaşamı ve gelecek gibi akademik, teorik ve pratik bilgiler eğlenceli bir üslupla anlatılmıştır. Bilgi ve hızın birleştiği bu çağda kurum çalışanlarının işlerini en hızlı ve en doğru şekilde yapabilmelerinin sağlanması çatışmanın önlenmesi ve iş yaşamına ait problemlerin çözümü ile mümkündür. öncelikle aile bireylerinin sonra iş yaşamında her birinin karakteri, beklentileri, yaşama amacı, içinde bulundukları koşullar, iş yapış şekilleri farklı olan çeşitli kuşak-

lardan oluşan çalışanlara kuşak farklılıklarının anlatılarak birbirlerini anlamalarının sağlanması, Böylece örgütsel performansın ön koşullarından olan başarılı insan ilişkileri ve etkili iletişim konusunda farkındalık yaratmanın amaçlandığı konferansta Dr. Cengiz Tavukçuoğlu yetişkin birer birey haline gelen çocukların aile şirketlerine katılması ile büyük çatışmaların yaşandığını vurgulayarak, aile şirketlerini bekleyen büyük bir tehlikenin varlığına da dikkat çekti. “Dünyada ve Türkiye’de şirketlerin %90-95’ini aile şirketleri oluşturuyor. Rakam bu kadar



büyük olunca aile şirketlerindeki yönetim, gelecek nesillere devir ayrı bir önem kazanıyor. Dünyada aile şirketleri genelde 1-2 nesil sonra dağılma tehlikesi ile karşı karşıya geliyor, şirketleri sadece %3'ünün 4. nesile ulaşabiliyor.

Aile şirketlerinde parçalanmaya neden olan faktörlerin başında şirketlerdeki kuşak çatışmaları yer alıyor. Büyük ekonomik krizlere direnebilen

aile şirketleri aile fertleri arasındaki uyumsuzluk ve kavgalar nedeniyle kolayca dağılabiliyor" dedi. Dr. Tavukçuoğlu tüm aile şirketlerinin kuşak çatışması yaşamamak için daha dikkatli davranmaları gerektiğinin önemini vurgulayarak "Yeni kuşakları reddetmeden inovatif bakış açılarını değerlendirmek şirketlerin geleceğine büyük katkı sağlayacaktır. Tecrübeli üst kuşaklar ile yeni kuşaklar arasın-

da bağ sağlanırsa, iş koşulları kuşakların durumlarına göre özel olarak düzenlenirse aile şirketlerinin geleceğinde büyük fark yaratılacak ve başarı ortaya konulacaktır" dedi. Konferansın sonunda Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ege Aslan günün anısına Dr. Cengiz Tavukçuoğlu'na İlçemizin simgesi Uzunköprü'müzün tablosunu hediye etti.





ÜYELERİMİZLE MAKEDONYA-KOSOVA İŞ GELİŞTİRME SEYAHATİ GERÇEKLEŞTİRDİK



Uzunköprü Ticaret Borsası üyelerinin bir-birleriyle olan iletişimini ve işbirliğini güçlendirmek, vizyonunun gelişimine katkı sağlamak, dış dış piyasa ve pazarları gözlemlemek, dış piyasada ticaret ve üretim aktörleri ile tanışmak, hayatın sadece Uzunköprü'den ibaret olmadığını ve Uzunköprü dışında da ticareti, sosyal yaşamı tanıma adına organize ettiği gezilerimiz devam ediyor. 10- 14 Mayıs 2017 tarihlerini kapsayan dört günlük geziye katılan Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen ASLAN ve 33 UZTB üyesi 14 Mayıs 2017 Pazar akşamı ilçemize dönmüştür. UZTB üyelerine düzenli olarak yaptığımız anketler sonucunda, üyelerimizden gelen yurt dışı gezi talepleri doğrultusunda organize ettiğimiz gezimiz yüksek katılım ile tamamlanmıştır. Üyelerimize değer sağlayacak, sürekli ilişkiler geliştirmesine katkıda bulunacak bu tarz organizasyonlar ile UZTB üyelerine hizmet vermeye devam etmektedir. Üyelerimiz 10-14 Mayıs tarihlerinde Bitola, Ohrid, Tetova, Matka Kanyonu, Üsküp, Priştina, Prizren ve Selanik şehirlerine ziyaretlerde bulunmuştur. Gerçekleşen ziyaretler esnasında Üsküp şehrinde bulunan "SÜTAŞ" tesisleri ziyaret edilerek, tesis müdürü Haydar YILMAZ ve Müşfik SÖZER tarafından bölge hayvancılığı ve süt üretimi konusunda üyelerimiz bilgilendirilmiştir aynı zamanda Üsküp "HALKBANK" şubesi tarafından da şehrin ekonomisi ve tarımsal durumu hakkında üyelerimize bilgi verilmiştir. Bu bilgilendirmeler sonunda ilgili yetkililere Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen ASLAN tarafından ilçemizin simgesi Uzunköprü'müzün tablosu hediye edilmiştir.





BORSAMIZIN MAYIS AYI PERSONEL VE YGG 2017/02 TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



Borsamızın Mayıs Ayı Personel Toplantısı ve YGG Toplantısı 18.05.2017 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan'ın başkanlığında, Smartek Eğitmeni ve Danışman

Arsev AKÜN ve Birim Sorumlularımız tarafından gerçekleştirildi. ISO 9001:2015' e geçiş sürecinde olduğumuz bugünlerde birim sorumluları tarafından hazırlanan 2017 yılı Yönetimi Gözden

Geçirme(YGG) toplantı raporu ve ekleri incelendi. Kalite Yönetim Sistemimizin revizyonu ile ilgili yönetime bilgi verilip öneriler görüşülerek toplantı sona ermiştir.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN TOBB'DA HAYVANCILIK KURULU TOPLANTISINA KATILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 73. Genel Kurulu öncesinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki komisyon ve kurullar, TOBB Yönetim Kurulu üyelerinin de katılımlarıyla 22.05.2017 tarihinde toplandılar. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan üyesi olduğu Hayvancılık Kurulu Toplantısına katıldı. TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz'un başkanlığında gerçekleşen TOBB Hayvancılık Kurulu toplantısında Ülkemizde Hayvancılık sektörünün sorunlarının tespiti ve sorunların çözüm yollarının belirlenerek, hazırlanan TOBB Hayvancılık Kurulu raporu ilgili Bakanlığa iletilmek üzere TOBB Yönetim Kuruluna sunulacaktır.



TOBB 73. GENEL KURULUNA KATILDIK



TOB 73. Genel Kurulu, 23-24 Mayıs tarihlerinde Ankara'da toplandı. 23 Mayıs Salı günü, 81 vilayetten TOBB delegelerinin Başkan Rifat Hisarcıklioğlu ve TOBB Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte Anıtkabir ziyaretiyle başlayan Genel Kurul, öğleden sonra TOBB delegesi olarak 10 ve 20 yılını dolduranlara, son seçimlerden bu yana ahirete intikal eden Oda ve Borsa Başkanlarının ailelerine ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde Başkanlık yapmış olan Ali Coşkun'a Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket takdim edildi. Törene Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkan Yardımcısı Emin Haluk Ayhan, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, TBMM Eski Başkanı Cemil Çiçek, Milletvekilleri ve TOBB delegeleri katıldı. 24 Mayıs Çarşamba günü ise TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nun ev sahipliğinde TOBB ETÜ Spor Salonu'nda gerçekleştirilen Genel Kurul'a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar, TOBB delegeleri, camianın temsilcileri ve çok sayıda basın men-

subu katıldı. 24 Mayıs Çarşamba günü TOBB ETÜ Spor Salonu'nda düzenlenen Genel Kurul'a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar, TOBB delegeleri, Oda/Borsa Başkanları ve Meclis Üyeleri, çok sayıda basın mensubu katıldı. Borsamızı temsilen TOBB 73. Genel Kuruluna Yönetim Kurulu Başkanı Ege men Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdullah Saka, Yönetim Üyeleri Orhan Gür, Gökhan Alfman, İbrahim Yılmaz, Meclis Üyeleri Birol Kocaman, Hüseyin Aksoy, Serhat Eren ve Kadir Molla ile Genel Sekreter Mehmet Karamolla katıldılar. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu Genel Kurul'un açılışında yaptığı konuşmada, Genel Kurul başkanı Abdullah Özdemir'e baş sağlığı diletti. "Kıymetli valideleri, Meral Hanımefendi'nin mekânı cennet olsun" dedi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu sporda yaşanan gelişmeleri değerlendirerek Avrupa'da basketbol şampiyonu olan Fenerbahçe'yi kutladı. Hisarcıklioğlu, "Türkiye'nin yarını, bugünüden çok daha güzel yapma zamanı. Geleceğe odaklanma zamanı" dedi. Hisarcıklioğlu, yeni hükümet sistemi ile hızlı kararlar alınacağını ve bunun özel sektöre olumlu yansımalarının olacağını ifade etti. "Ekonomik gelişme-

lerin son 15 yılda arttı. Hep birlikte çalışarak yeni büyüme hikayesini tüm dünyaya göstereceğiz" dedi. Avrupa'da yaşanan olaylara değinen Hisarcıklioğlu, "Olağandışı pek çok olayın yaşandığı bir dönemdeyiz. İngiltere'nin AB'den çıkış kararı Brexit, Avrupa'da artan terör olayları, yine Avrupa'daki aşırı uç siyasetin yükselişi, Amerika Birleşik Devletleri'ndeki başkanlık seçimi, dünya gündemine damgasını vurdu" dedi. 15 Temmuz darbe girişimine de değinen Hisarcıklioğlu, "Biz, darbe girişimine karşı ilk harekete geçen, ilk inisiyatif alan meslek örgütüyüz. 81 ildeki Odalarımız ve Borsalarımız, ilk günden itibaren, demokrasi nöbetlerini aktif bir şekilde destekledi. Sizin himayenizde başlatılan, "15 Temmuz Şehitleri Dayanışma Kampanyası'na", en fazla katkıyı da, yine Odalarımız ve Borsalarımız sağladı" dedi. Yatırımcıların güvenini yeniden kazanmak için yaptıkları çalışmalardan bahseden Hisarcıklioğlu, "Sayın Cumhurbaşkanım, siz bizim önümüzü açtığınız zaman, bizim nasıl koştuğumuzu görüyorsunuz. Bu istihdam teşviklerini 2018 yılında da devam ettirelim. Birlikte yeni istihdam rekorları kıralım. İş dünyamızın yaşadığı bir diğer sıkıntı, finansmana erişimdi. Geçen sene sonunda, yani piyasanın en sıkışık olduğu dönemde, yine biz harekete geçtik. KOBİ'lere ucuz finansman sağlamak üzere, "TOBB Nefes Kredisi'ni başlattık. Piyasadaki en düşük faiz oranıyla, yıllık yüzde 9.90'la, banka kredisi verilmesini sağladık. Merkez Bankası bile bu kadar düşük oranla, bankalara fon sağlamıyor, aldığı faiz bunun üzerinde. Sayın Cumhurbaşkanımızın tarif ettiği gibi "finansmanda inovasyon" yaptık. Ve tam 27 bin KOBİ nefes aldı" şeklinde konuştu. Hisarcıklioğlu konuşmasını sonlandırırken şu ifadeleri kullandı: "Hep birlikte, büyük Türkiye için, yeni ufuklar için koşmaya devam edeceğiz. Her zaman dediğim gibi, demokratik, laik, sosyal hukuk devleti yapımız, geleceğimizin güvencesidir. Mustafa Kemal Atatürk'ün ve aziz şe-



hitlerimizin emaneti olan bu ülke, hepimizin omuzlarında yükselecek ve yeniden lider ülke haline gelecek. Ben sizlere ve bu büyük camianın azmine inanıyorum” dedi. CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: “İŞ DÜNYASININ DAİMA YANINDA YER ALDIK” Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise, “Ülkemizde bizim kadar iş dünyasıyla, esnaf ve sanatkârlarıyla, toplumumuzun her kesimiyle yakın ilişki içinde olan bir başka siyasi hareketin olduğunu sanmıyorum. Her sabah ekmek teknesini Besmele ile açıp, akşama kadar nafakasını çıkarmak için ter döken esnaf ve sanat-

ğın ise, “Ülkemizde bizim kadar iş dünyasıyla, esnaf ve sanatkârlarıyla, toplumumuzun her kesimiyle yakın ilişki içinde olan bir başka siyasi hareketin olduğunu sanmıyorum. Her sabah ekmek teknesini Besmele ile açıp, akşama kadar nafakasını çıkarmak için ter döken esnaf ve sanat-

kârımızın daima yanında yer aldık” diye konuştu. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 73. Genel Kurulu’nda 2016 yılına ilişkin bütçe harcamaları ve kesin hesabı ile yönetim kurulu ibra edildi. Genel Kurul toplantısı, 2018 bütçe tekliflerinin kabul edilmesinin ardından sona erdi.

SÜLEYBE-ŞEFİK ÖZTÜRK HUZUREVİ MÜDÜRÜNDEN YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN’A ZİYARET

Borsamız Üyesi Hayırsever İşadamları Hacı İrfan Öztürk Ve İbrahim Öztürk tarafından ilçemize kazandırılan “Süleybe-Şefik Öztürk Huzurevi” Müdürü Tamer Tahmazoğlu 25.05.2017 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştü. Ziyarete UZTB Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve “Süleybe-Şefik Öztürk Huzurevi” Müdürü Tamer Tahmazoğlu yaklaşan Ramazan ayı içerisinde Uzunköprü Ticaret Borsası ve Süleybe-Şefik Öztürk Huzurevi olarak gerçekleştirilebilecek faaliyetler üzerinde istişarede bulundular.



YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN UZUNKÖPRÜ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZİNİ ZİYARET ETTİ



Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan 31.05.2017 tarihinde Uzunköprü Eğitim Uygulama Merkezini ziyaret ederek Okul Müdiresi Elif Çoruhlu ile görüştü. Ziyarete Okul Müdiresi Elif Çoruhlu Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan’a Okulun atölye çalışmaları, sınıfları, Eğitim Öğretim Ortamları, öğrenciler ve genel işleyiş hakkında bilgiler verdi.



AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : MAYIS 2017

BÜLTEN NO : 5

SAYFA NO : 1

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
HUBUBATLAR								
BUĞDAYLAR								
BUĞDAY	0,869	0,930	0,897	38.840	KG	34.854,16	HMS	2
BUĞDAY	1,010	1,080	1,045	561.180	KG	586.561,70	HTS	9
KABUĞU SOYULMUŞ KARA BUĞ	5,800	5,800	5,800	7.200	KG	41.760,00	HTS	1
BUĞDAY	0,940	0,970	0,958	2.696.240	KG	2.582.906,00	TMOS	4
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3.303.460		3.246.081,86		16
DİĞER HUBUBATLAR								
ÇELTİK TOHUMU	3,300	3,300	3,300	5.000	KG	16.500,00	HTS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				5.000		16.500,00		1
ÇELTİKLER								
ÇELTİK	1,150	2,184	1,383	1.203.690	KG	1.664.228,50	HMS	5
ÇELTİK FİYAT FARKI	1,346	1,483	1,423	832.000	KG	1.183.830,00	HMS	14
ÇELTİK FİYAT FARKI	1,386	1,386	1,386	130.500	KG	180.850,00	HMSGT	5
ÇELTİK	1,150	2,300	1,735	2.682.020	KG	4.652.851,20	HTS	20
ÇELTİK	2,150	2,150	2,150	166.880	KG	358.792,00	HTSGT	1
ÇELTİK	2,022	2,040	2,028	76.860	KG	155.842,40	TMOS	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				5.091.950		8.196.394,10		47
HUBUBATLAR TOPLAMI				8.400.410		11.458.975,96		64
HUBUBAT MAMÜLLERİ								
KEPEKLER								
ÇELTİK KEPEĞİ	0,726	0,735	0,728	434.290	KG	316.365,84	HTS	11
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				434.290		316.365,84		11
PİRİNÇLER								
BALDO PİRİNÇ	3,000	5,500	3,826	234.750	KG	898.135,00	HTS	16
PİRİNÇ	1,900	4,000	3,280	950.820	KG	3.118.610,10	HTS	67
OSMANCIK PİRİNÇ	2,400	3,800	3,195	2.573.180	KG	8.221.300,22	HTS	41
PİRİNÇ KIRIK	0,860	1,250	0,961	630.724	KG	606.261,20	HTS	27
PİRİNÇ OSMANCIK	2,720	3,800	3,323	320.900	KG	1.066.340,00	HTS	23
CAMMEO PİRİNÇ	3,050	3,900	3,730	170.050	KG	634.310,00	HTS	14
LUNA PİRİNÇ	2,250	3,000	2,909	469.250	KG	1.364.937,50	HTS	18
RAPAN PİRİNÇ	3,069	3,069	3,069	447.500	KG	1.373.514,86	HTS	6
PİRİNÇ KIRIK	0,890	0,890	0,890	61.740	KG	54.948,60	HTSGT	3
İTHAL PİRİNÇ	1,321	1,636	1,524	602.840	KG	918.484,44	İTH.	3
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				6.461.754		18.256.841,92		218
HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI				6.896.044		18.573.207,76		229
YAĞLI TOHUMLAR								
AYÇİÇEK YAĞLIK								
AYÇİÇEK	1,800	1,800	1,800	540	KG	972,00	HMS	1
AYÇİÇEK	1,870	1,880	1,875	921.560	KG	1.727.809,20	HTS	3

AYLIK BÜLTEN
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : MAYIS 2017

BÜLTEN NO : 5

SAYFA NO : 2

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				922.100		1.728.781,20		4
YAĞLI TOHURLAR TOPLAMI				922.100		1.728.781,20		4
NEBATİ VE HAM YAĞLAR								
HAM AYÇİÇEK YAĞI								
HAM AYÇİÇEK YAĞI	3,950	4,060	4,005	3.732.338	KG	14.949.115,60	HTS	17
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3.732.338		14.949.115,60		17
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI								
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	4,270	4,420	4,328	830.960	KG	3.596.458,20	HTS	7
RAF.AYÇ.YAĞI 18 KG	75,900	78,560	76,827	66.354	TN	5.097.800,80	HTS	39
RAF.AYÇ.YAĞI 5 KG.	21,880	22,120	22,043	22.472	TN	495.359,84	HTS	5
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	4,375	4,375	4,375	73.540	KG	321.737,50	HTSGT	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				993.326		9.511.356,34		52
NEBATİ VE HAM YAĞLAR TOPLAMI				4.725.664		24.460.471,94		69
PURİNA VE KÜSPELER								
AYÇİÇEK KÜSPESİ								
AYÇİÇEK KÜSPESİ	0,570	0,770	0,676	2.442.240	KG	1.651.747,58	HTS	57
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				2.442.240		1.651.747,58		57
PURİNA VE KÜSPELER TOPLAMI				2.442.240		1.651.747,58		57
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ								
HAM SÜTLER								
HAM İNEK SÜTÜ	1,120	1,122	1,121	1.724.053	LT	1.933.387,77	HMS	501
HAM İNEK SÜTÜ	1,122	1,122	1,122	51.144	LT	57.372,78	KOOPA	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.775.197		1.990.760,55		502
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI				1.775.197		1.990.760,55		502
CANLI HAYVANLAR								
BÜYÜKBAŞLAR								
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	2.700,000	5.990,454	5.060,971	35	AD	177.134,00	HMS	25
SIĞIR ETİ	22,253	26,943	25,245	2.097	KG	52.939,02	HMS	4
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	4.200,000	4.200,000	4.200,000	3	AD	12.600,00	HMSGT	1
SIĞIR ETİ	16,000	20,000	16,208	4.483	KG	72.660,00	HMSGT	12



AYLIK BÜLTEN
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : MAYIS 2017

BÜLTEN NO : 5

SAYFA NO : 3

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	SATIŞ TUTARI	MUAMELE ŞEKLİ	ADEDI
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				6.618		315.333,02		42
KÜÇÜKBAŞLAR								
CANLI KOYUN-KUZU	550,000	550,000	550,000	15	AD	8.250,00	HMS	2
KOYUN - KUZU ETİ	16,285	16,285	16,285	553	KG	9.005,59	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				568		17.255,59		3
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI				7.186		332.588,61		45
GENEL TOPLAM				25.168.841		60.196.533,60		970



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

Cumhuriyet Mah. Zahireciler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59 Faks : 0284 513 18 52
e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr web: www.uzunkoprutb.org.tr

